全国建筑机械租赁与安全管理理事会文件

〔2017〕第 3 号

[image: image1.jpg]

关于召开 2017 全国建筑机械租赁行业年会暨装配式建筑施工吊装设备安全管理技术交流会的通知

各会员单位、施工企业、租赁单位、装配式建筑等有关单位

根据我会工作部署：2017 全国建筑机械租赁行业年会暨装配式建筑施工吊装设备安全管理技术交流会将于 2017 年 11 月 23 日至 24 日在浙江温州召开。本次会议由温州市建筑机械行业协会、温州市绿色建筑与建筑工业化促进会、广州特威工程机械有限公司、东莞市毅新庆江机械制造有限公司协办。现将有关事项通知如下：一、会议内容（暂列如下议题）

1、2017 建筑机械租赁行业回顾及 2018 发展趋势的预判；2、建筑起重机械安全检查与隐患排查；3、大型塔机安拆装经验交流与体会；4、建筑服务等营改增试点政策解读；5、设备租金拖欠的法律风险防范与解决途径；6、装配式建筑施工中对吊装设备的要求与安全管理技术；7、宣读新加入理事会员、专家名单，并大会授牌及证书；8、组织参观考察。

二、时间与地点

时间: 2017 年 11 月 23-24 日，22 日全天报到。地点: 浙江温州三、参会对象

行业协会领导；理事会会员、建筑行业专家；建筑施工单位，项目施工方、租赁企业、建机制造单位、建筑预制构件单位、设备管理部、设备安全处分管领导；行业主管部门领导及科研院所负责人等。总人数控制在 300 人以内。

四、会务费用

会员单位、专家、行业协会及媒体 2000 元/人，非会员单位 2800

元/人（会务费用包含会场、资料、礼品、会务组织、参观考察等。

会议期间住宿统一安排、费用自理）。

五、联系方式

联系人:王楠
18911802476
王骁
13651371750

电话/传真：010-58482874
邮
箱: sbglwyw@163.com
六、其他事项

请将 2017 全国建筑机械租赁行业年会暨装配式建筑施工吊装设备安全管理技术交流会报名回执（附件）填写后发至会务组邮箱，并于三天内将会务费汇入指定帐户。

户 名：北京中工建机信息咨询有限公司账 号：110918738910802

开户行：招商银行股份有限公司北京西二旗支行

[image: image2.jpg]

附件：2017 全国建筑机械租赁行业年会暨装配式建筑施工吊装设备安全管理技术交流会报名回执

二〇一七年七月五日

附件：2017 全国建筑机械租赁行业年会暨装配式建筑施工吊装设备安全管理技术交流会报名回执

	单位名称

	负责人

	地
	址

	邮
	编

	经 办 人

	电 话

	手
	机

	参会人数

	会务费：

	元

	大会赞助

	费用合计

	万

	仟
	佰
	拾
	元整
	（小写）￥：

	元

	参会人姓名
	性别

	部
	门

	职  务

	电话/手机

	演讲

	□是□否

	□是□否

	□是□否

	□是□否

	□是□否

	□是□否

	备注：

	1、会议时间2017年11月23～24日,22日报到。

	2、会议地点：浙江温州

	报名单位（加盖公章）

	3、请将报名回执传真至会务组，并于三天内将相

	应款项汇入以下帐户，以便安排后期服务工作。

	联系人：

	户  名：北京中工建机信息咨询有限公司

	账
	号：110918738910802

	开户行：招商银行股份有限公司北京西二旗支行

	年   月
	日

	组委会秘书处：

	联 系 人：王
	楠

	手
	机：18911802476

	电话/ 传真:010-58482874

	邮
	箱：sbglwyw@163.com